مرداد ۱۳۷۵
اگست ۱۹۹۶

شماره ۱۶
سال ۲

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای بیبارد
(سعدی)

بامید دیدار درگردهمآئیهای ماهانه و سومین جشن بزرگداشت سالانه
اعضای گروه هماهنگ کننده دوستداران

دوستداران عزیز دانشکده فنی